
UCHWAŁA NR XCIII/615/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 września 1993 r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa
do Spółki „KRAKÓW TRANSPORT DEVELOPPEMENT” -

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasta Krakowa do Spółki

„KRAKÓW TRANSPORT DEVELOPPEMENT /KTD/” - Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, której pozostałymi udziałowcami będą
francuska firma TRANSDEV oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z
o.o. w Krakowie.

§ 2.
Przedmiotem działania Spółki KTD będzie podejmowanie działań mających na

celu promocję, modernizację i zwiększenie efektywności komunikacji miejskiej w
Krakowie.

Jednym z pierwszych tematów opracowywanych przez KTD będzie optymalizacja
sieci komunikacyjnej Krakowa.

§ 3.
Gmina Miasta Krakowa pokryje udziały w Spółce wkładami pieniężnymi w

kwocie 60.000.000 zł /słownie: sześćdziesiąt milionów złotych/, co będzie stanowiło 10
% kapitału założycielskiego przyszłej Spółki. Należność zostanie przekazana z budżetu
Gminy z działu 70 Gospodarka Komunalna.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


